

# Nagroda dla „Lubochnian”

## Nagroda dla „Lubochnian”

Dnia 16 października podczas uroczystej Gali reprezentacja Zespołu Pieśni i Tańca "Lubochnianie" wraz z Opiekunami odebrała z rąk Przewodniczącego Sejmiku Województwa Łódzkiego - pana Marka Mazura oraz Wicemarszałka Województwa Łódzkiego - pana Artura Bagieńskiego Nagrodę Sejmiku Województwa Łódzkiego w dziedzinie kultury. Składamy serdeczne gratulacje dla Zespołu Pieśni i Tańca "Lubochnianie".



## Zespół Pieśni i Tańca „Lubochnianie”

Zespół Pieśni i Tańca „Lubochnianie” powstał w marcu 2007 r. z inicjatywy młodzieży z gminy Lubochnia. Od lutego 2008 roku działa przy Gminnym Centrum Kultury i Bibliotece Publicznej w Lubochni. W swym repertuarze ma pieśni, przyspiewki weselne, tańce i zabawy ludowe regionu rawsko - opoczyńskiego, pieśni i tańce regionu rzeszowskiego oraz Puszczy Białej, tańce narodowe, a także widowiska obrzędowe.





Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Łódzkiego

Łódź, 16 października 2018 r.

### *Zespół Pieśni i Tańca „Lubochnianie”*

*Nagroda Sejmiku Województwa Łódzkiego w dziedzinie kultury to prestiżowe wyróżnienie, przyznawane przez samorząd wojewódzki za szczególne osiągnięcia w zakresie twórczości artystycznej oraz upowszechniania i ochrony dóbr kultury. Moją intencją była potrzeba uhonorowania twórców, artystów, wydarzeń oraz projektów kulturalnych, które w sposób wyjątkowy wnoszą wkład w rozwój kultury województwa łódzkiego, promując region w Polsce i poza jej granicami oraz przyczyniają się do dynamizowania życia kulturalnego i kształtowania tożsamości regionalnej. W moim przekonaniu twórcy kultury z Województwa Łódzkiego zasługują na szczególne wsparcie ze strony samorządu. To oni bowiem decydują o wyjątkowości naszego regionu, przekazują najważniejsze wartości duchowe i tworzą niezwykle dzieła, które z całą pewnością przetrwają próbę czasu. Jestem głęboko przekonany, że znakiem firmowym Województwa Łódzkiego powinna być kultura, zarówno w jej elitarnym wydaniu, jak i kultura ludowa, która przechowuje tradycyjne obyczaje i umacnia tożsamość społeczności lokalnych. Pragnę zatem złożyć serdeczne gratulację z okazji otrzymania tego prestiżowego wyróżnienia oraz życzyć wiele satysfakcji podczas realizacji nowych przedsięwzięć artystycznych a także najwyższego uznania ze strony odbiorców kultury i szerokiej publiczności.*

**Marek Mazur**